Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Województwa
Kujawsko-Pomorskiego
Nr 19/862/18
z dnia 16 maja 2018 r.

FORMULARZ KONSULTACJI

projekt uchwały określającej warunki i tryb finansowego wspierania rozwoju sportu na terenie Województwa Kujawsko-Pomorskiego
	Lp.
	Aktualny zapis regulaminu
	Proponowane zmiany
	Uzasadnienie

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3


	
	
	

	4

	
	
	


Inne uwagi

	


Dane uczestnika konsultacji

	Nazwa podmiotu

	

	Adres podmiotu

	

	Numer telefonu/adres e-mail podmiotu
	

	Imię i nazwisko osoby do kontaktu 
	

	Numer telefonu, e-mail osoby do kontaktu
	


Uwaga:
Wypełnione formularze należy przesłać w nieprzekraczalnym terminie do .................... 2018 r.
w wersji papierowej pod adres:
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Departament Sportu i Turystyki                    Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń
dostarczyć osobiście do punktu informacyjno-podawczego Urzędu 



                    lub drogą elektroniczną na adres mailowy: st.sekretariat@kujawsko-pomorskie.pl









                      …………………..…………………………………………

Podpis osoby składającej formularz
